



MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DE LOS
ARROYOS

MINISTERIO DE LA ECONOMIA Y FINANZAS



Presidencia de la República del Paraguay
Ministerio de Economía y Finanzas

Anexo al Decreto N°

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/ID459538		EMPRESA 1 A3L Constructora con RUC 594375-2					EMPRESA 2 HR Construcciones con RUC 1736620-8					EMPRESA 3					
Item	Descripción:	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	
1	Cartel de Obras	obras	Paraguay	1.0	1,584,000	1,584,000	obras	Paraguay	1.0	1,592,000	1,592,000						
2	Replanteo de obra	obras	Paraguay	2,221.7	1,980	4,398,966	obras	Paraguay	2,221.7	1,990	4,421,183						
3	Limpieza y preparación del terreno	obras	Paraguay	555.4	24,750	13,746,150	obras	Paraguay	555.4	24,875	13,815,575						
4	Cimiento PBC	obras	Paraguay	2,221.7	4,950	10,997,415	obras	Paraguay	2,221.7	4,975	11,052,958						
5	Relleno de suelo y compactación	obras	Paraguay	2,221.7	4,950	10,997,415	obras	Paraguay	2,221.7	4,975	11,052,958						
6	Encadenado superior de Hº A° 15x30	obras	Paraguay	549.9	53,460	29,397,654	obras	Paraguay	549.9	53,730	29,546,127						
7	Mampostería de elevación 015 m. visto	obras	Paraguay	2,221.7	64,350	142,966,395	obras	Paraguay	2,221.7	64,675	143,688,448						
8	Mampostería de elevación 015 m. común	obras	Paraguay	2,221.7	4,950	10,997,415	obras	Paraguay	2,221.7	4,975	11,052,958						
9	Mampostería de nivelación 030 m.	obras	Paraguay	1.0	2,614,590	2,614,590	obras	Paraguay	1.0	2,627,795	2,627,795						
						227,700,000						228,850,000					



CELSO DUARTE GARCIA
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.